CC2-3504-1

 収受印

石 油 石 炭 税 納 税 申 告 特 例 承 認 申 請 書 整理
番号

 令和  年   月   日

 国税庁長官殿

申

請

者

 （住  所)(〒  －    ）

 （電話番号     －  －  ）

 （氏名又は名称及び代表者氏名)(フリガナ）

（個人番号又は法人番号）
↓個人番号の記載に当たっては、左端を空欄とし、ここから記載してください。

 下記のとおり、石油石炭税法第15条第１項の規定による承認を受けたいので、申請します。

① 納 税 申 告 特 例
を 便 宜 と す る 理 由

② 申請の日の属する

月の前月以前６月内

に保税地域から引き

取った原油等の明細

引取りの月  原油、石油製品、ガス状
 炭化水素又は石炭の区分

 引取回数
 （回）

 引取数量
 kℓ （ｔ）

引 取 場 所 の
所 轄 税 関 名

・ 月

・ 月

・ 月

・ 月

・ 月

・ 月

③ 納 税 地 と し て
指 定 を 受 け よ
う と す る 場 所

（所在地） 左の所轄
税 関 名

④ ③に記載した場所
を納税地とすること
を 便 宜 と す る 事 情

⑤ 申 請 者 の 住 所
地 及 び ③ に 記 載
し た 場 所 以 外 に
事 務 所 を 有 す る
場 合 の 事 務 所 名 等

事務所等の名称 事  務  所  等  の  所  在  地

⑥ 参 考 事 項

※ 上記の申請について、③に掲げる場所を納税地として石油石炭税法第15条第１項の承認をします。

課消   －

令和      年      月      日
 国税庁長官  印

※税務署

整理欄

番 号

確 認

身 元

確 認

□ 済

□ 未済

確認書類
 個人番号カード／通知カード・運転免許証
 その他（              ）

注意 １  この申請書は、２通提出してください。

２  この申請書には、付表(CC2-3504-2)及び住民票（個人の場合）又は登記簿謄本又は抄本（法人の

 場合）の写しを添付してください。

３ ※印欄は、記載しないでください。

２
通
提
出

※ 個人番号又は法人番号

は、税務署提出用２通の内

１通のみに記載してくだ

さい。

	fill_10:
	0:
	0:

	2:
	1:
	1:
	0:
	0:
	0:
	0:

	1:
	0:

	1:
	1:

	1:
	0:
	0:

	1:
	0:
	1:
	0:
	1:
	0:
	0:
	0:
	0:
	1:
	0:
	1:

	1:
	0:
	1:
	0:
	1:
	0:
	1:
	0:
	0:
	0:
	1:
	0:
	0:
	1:

	1:
	0:
	1:
	0:
	1:
	2:

	1:

	1:
	0:
	1:
	0:
	0:
	1:

	1:
	0:
	1:
	0:
	1:

	1:
	0:
	0:
	0:
	1:
	0:
	1:

	1:
	0:
	1:
	0:
	1:

	1:
	0:
	0:
	0:
	1:
	0:
	1:

	1:
	0:
	1:
	0:
	1:

	1:
	0:
	0:
	1:
	0:
	1:

	1:
	0:
	1:
	0:
	1:

	0_1:
	0_2:

	0:
	0:
	0:
	1:
	0:
	0:
	1:
	0:
	1:

	1:
	0:
	1:
	0:
	1:

	1:
	0:
	0:
	1:
	0:
	0:
	1:
	0:
	1:

	1:
	0:
	1:
	0:
	1:

	fill_9:
	0:
	1:
	2:

	Dropdown6:
	0:
	0: [平]
	1:
	0: [平]
	1: [平]

	1:
	0: [平]
	1:
	0: [平]
	1: [平]

	Dropdown1: [㎘]
	Dropdown2: [㎘]
	Dropdown3: [㎘]
	Dropdown4: [㎘]
	Dropdown5: [㎘]
	Dropdown51: [㎘]